МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21.05.2021                                                                                               №  41

О профилактике кризисных ситуаций в образовательной организации

Во исполнения письма Министерства Просвещения РФ от 11.05.2021 №СК-

123/07, письма Министерства образования и науки Алтайского края от

17.05.2021 № 23-03/28/843 и в целях усиления мер безопасности, повышения

состояния защищенности от угроз криминального характера и

террористических угроз образовательных организаций, максимального

контроля в части создания условий, обеспечивающих сохранение жизни,

здоровья обучающихся и работников МБОУ «Столбовская СОШ», а также на

основании приказа Управления образования Администрации Каменского

района № 403 от 19.05.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Антикризисной команды МБОУ «Столбовская

СОШ»

Председатель: Аржанникова Н.В., директор школы

Члены:

Сенгер В.В., заместитель директора по УВР, руководитель ШСП,

педагог-психолог;

Сафрайтер Ю.А., ответственный за ВР, руководитель ШМО классных

руководителей;

Сорокин И.А., учитель технологии;

Рыжкова С.И., руководитель «Верх-Аллакская НОШ, филиал МБОУ

«Столбовская СОШ»;

Масликова Т.Ю., учитель начальных классов «Дресвянская НОШ, филиал

МБОУ «Столбовская СОШ»;

Козырев А.С., учитель физической культуры.

2. Утвердить положение об Антикризисной команде  МБОУ

«Столбовская СОШ» (Приложение 1)

3. Утвердить план мероприятий по предотвращению кризисных ситуаций

в МБОУ «Столбовская СОШ» (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Столбовская СОШ»                    Н.В. Аржанникова

С приказом ознакомлены под роспись.